

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE STATSAUTORISERET REVISIONSFIRMA

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 6210

Cloudsprout ApS

(CVR nr. 31 46 90 66)

Nannasgade 28
2200 København N

Årsrapport 2013/14

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København, den 1. oktober 2014

Dirigent: Peter Lundsby

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse for året 1. juli 2013 - 30. juni 2014	9
Balance pr. 30. juni 2014	10-11
Noter til årsregnskabet	12

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at drive IT- konsulent virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014 og balance pr. 30. juni 2014 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 52.995 og balancen en egenkapital på kr. 141.142.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Beskrivelse af væsentlig usikkerhed ved opgørelse af regnskabet.

Der er aktiveret udviklingsomkostninger med tkr. 249. Værdien af disse afhænger af den fremtidige indtjening på projektet. Aktiviteten er endnu ikke påbegyndt, hvorfor der kan være tvivl om værdien. Ledelsen forventer fortsat at indtjeningen på projektet i fremtiden vil retfærdiggøre værdien.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET

1. JULI 2013 - 30. JUNI 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> DKK	<u>2012/13</u> T.DKK
Andre driftsindtægter		61.215	0
Andre eksterne omkostninger		-8.220	-6
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		52.995	-6
 ÅRETS RESULTAT:		 52.995	 -6
 DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		52.995	-6
		52.995	-6

BALANCE PR. 30. JUNI 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> T.DKK
AKTIVER:			
Udviklingsprojekter under udførelse	1	248.878	249
Immaterielle anlægsaktiver		248.878	249
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		248.878	249
 Andre tilgodehavender		6.093	4
Tilgodehavender		6.093	4
 Likvide beholdninger		421	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		6.514	4
 AKTIVER I ALT:		255.392	253

BALANCE PR. 30. JUNI 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		16.142	-37
EGENKAPITAL:	2	<u>141.142</u>	<u>88</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.250	114
Anden gæld		0	51
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.250</u>	<u>165</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>114.250</u>	<u>165</u>
PASSIVER I ALT:		<u>255.392</u>	<u>253</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	T.DKK
1 Immaterielle anlægsaktiver - udviklingsprojekter under udførelse		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2013	248.878	239
Årets tilgang ved køb	0	10
Saldo pr. 30. juni 2014	<u>248.878</u>	<u>249</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2014	 <u>248.878</u>	 <u>249</u>
 2 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2013	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 Overført overskud		
Saldo pr. 1. juli 2013	-36.853	-31
Overført af årets resultat	<u>52.995</u>	<u>-6</u>
	<u>16.142</u>	<u>-37</u>
	 <u>141.142</u>	 <u>88</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold eller efterfølgende

3 begivenheder.

Der er aktiveret udviklingsomkostninger med tkr. 249. Værdien af disse afhænger af den fremtidige indtjening på projektet. Aktiviteten er endnu ikke påbegyndt, hvorfor der kan være tvivl om værdien. Ledelsen forventer fortsat at indtjeningen på projektet i fremtiden vil retfærdiggøre værdien.